ignorationes confirmare atque illos in carundem tranquilla & quieta pof-
gzl’ﬁone defendere ac manutenere debeat, conventum eft, hanc difpofitio-
nem, donec confenfia EleStorum, Principum & Statuam alicer (tatutum fue-
rit, obfervandamefle, atque propeerea Civitati Lindawienfi nec non Weiffen-
burgoin Noricis, reddita forte oppignorationes Imperiales ipfis ademptas,
illico & plenaric reftitnendas.  Qua vero bona Status Imperii fibi invicem
pignoris jure ante hominis memoriam obligavérune, in iis reluitioni alicer
locus non detur, nifi poflefforum exceptiones & merita caufarum fufficiencer
examinentur. Quod fi bona ejusmodi durante hoc bello vel absque pre-
via caufz cognitione, vel non foluta forte ab aliquo occuparta fuerine, una
cum documentis (tatim plenarie prioribus poffefioribus reddantur, & fi fen-
tentia reluitioni locum concedat, inque rem judicatam cranfieric, acque {orte
numerara reftitucio fubfecuca fuerit, Domino quidem direto liberum effe
debet,in hujusmoditerras oppignoratas ad fé reverfas fiz Religionis Exerci-
tinm publice introducere, incolz tamen & fubditi migrare, ant {uam, quam
fub priori poffeffore hujusmodi terrarum oppignoratarum amplexi| fuerant,
Religionem deferere non cogantur, de publico vero fuz Religionis Exercitio
inter ipfos & reluentem Dominum direftum tranfigatur,

10. Libera & Immediata Imperii Nobilitas, omniaque & fingula ejus
membra, unacum {ubditis & bonis fuis feudalibus &allodialibus, nifi forte
in quibusdam locisratione bonorum &refpefuterritorii vel domicilii aliis
Statibus reperiantur fubjecti, vigore Pacis Religioli & prafentis Conventio-
nis,in juribus Religionem concernentibus & beneficiis inde promanantibus,
idem jus habeant, qued fupra diftis Eletoribus, Principibus & Statibus
competit, necin iis {ub quocunque; prarextu impediantur aut turbencur ,
turbati vero omnes omnino in integrum reftituancur.

1. LiberaImperii Civitates, prout omes atque fingule fub appellatione
Statunm Imperiinon tantumin Pace Religionis & prfenti ejusdem decla-
ratione, fed & aliasubique indubitate continentur, ita & ex illarum numero
ez, in quibus unica rantum Religio Anno millefimo, fexcentefimo vicefimo
quarto in ufu fuit, tamratione Juris Reformandi, quam aliorum cafuum Re-
ligionem concernentium, in territoriis fuis & refpeu fubditorum non mi-
nus ac intra muros & fuburbia idem cum reliquis Statibus Imperii fuperio-
ribus jus habeant, adeoque deiftis generaliter difpofica & conventa, de his
quoque difta& intelleéta funto, nonattento, quod in iis Civitatibus, in qui-
bus prater Augultanz Confeflionis Exercitium nullum aliud a Magiftratu
& civibus juxra morem & ftatuta cujusque loci, Anno millefimo fexcentefi-
mo vicefimo quarto introductum fuit , aliqui Catholicze Religioni addicti
cives commorentur, vel etiam in aliquibus Capitulis, Ecclefiis Collegiatis ,
Monafteriis & Cenobiis ibidem fitis, immediate vel mediate Imperio fub-
je€lis, inque eo ftacu, qui fuit prima Januarii Anno 1624. deinceps quoque
cum clero intra pradittum terminum non introdu&o & Civibus Catholi-
cis pro temporeibiexiftentibus, tam aétive quam paffive omnino reliquen-
dis, Catholice Religionis Exercitium vigeat. Ante omnia vero ille Civi-
tates Imperiales, qua five uni, five utrique Religionis addicte (& inter has
E{)Hcriores cum primis Augufta Vindelicorum, iremque Dunckelspiihla,